
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок четверта сесія сьомого скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Статуту комунального 

підприємства «Слобожанська центральна 

лікарня» Слобожанської селищної ради 
  

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 56, 57, 63, 78, 137 Господарського кодексу України, статей 83,85-88 Цивільного 

кодексу України, Законів України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», «Основи законодавства України про 

охорону здоров’я», враховуючи висновки постійних комісії, Слобожанська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Слобожанська центральна 

лікарня» Слобожанської селищної ради, що додається. 

2.  Встановити, що в результаті зміни власника та назви права та обов’язки, майно, 

земельні ділянки комунального підприємства «Дніпропетровська центральна районна 

лікарня» Дніпропетровської обласної ради» переходять до правонаступника - 

комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної 

ради. Закріпити майно на праві оперативного управління за правонаступником. 

3. Керівнику комунального підприємства «Центральна лікарня Слобожанської 

селищної ради» (Гардецька Л.В.) здійснити всі організаційно-правові заходи, необхідні 

для державної реєстрації підприємства та Статуту, і надати зареєстровану копію 

Слобожанській селищній раді. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів.  
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА           І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                               Л.Лагода  

смт. Слобожанське 

18 грудня 2019 року  

2466-44/VII  


	Сорок четверта сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

